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備　　考材　質 個数部　品　名No. マサル工業株式会社

単位

第三角法

JIS-A4

製図検図承認

エムケーダクト

ダクトコンセント

1 : 1

EDC-1101-PM 三井小野寺八木

号　数 W H h

40

60

60

28.5

28.5

25.5

9.3

5.8

5.8

※1. 本図は1号1個用平行を表す。

ホワイト

1号1個用平行 DCH112

2号1個用平行 DCH212

2号2個用平行 DCH222

2号2個用抜止め接地 DCA232 60 28 5.8

1 DCホルダー 難燃ABS 1

2 取付金具付コンセント 1

3 十字穴付丸皿小ねじ 2 M3.5×8
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80
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